АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 марта 2020 г. №28

с. Лешуконское

Об ответственном должностном лице
по вопросам противодействия коррупции в

муниципальном образовании «Лешуконский муниципальный район»

1. В целях повышения эффективности работы органов местного
самоуправления муниципального образования «Лешуконский
муниципальный район» по вопросам противодействия коррупции
полномочия по организации деятельности по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в муниципальном
образовании возложить на Уткина Сергея Станиславовича -
начальника правового отдела администрации МО.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Распоряжение разместить на официальном Сайте администрации

муниципального образования.
4. Распоряжение от 18 декабря 2012 года № 351 признать утратившим

силу.

Глава муниципального образования

хАчХ,* ctoojS

А.Ю.Мартынов